בנוסף, נטען כי אישור המסירה, שעניינו זימון לדיון, חזר בציון העילה "לא נדרש", ולפיכך אין מדובר במסירה כדין.

כמו כן, המבקש מפנה ל"כשלים" בדוח, אשר לדידו מצדיקים קבלת הבקשה.

המשיבה התנגדה למבוקש.

דיון והכרעה:

סבורני כי דין הבקשה להידחות.

תקנה 44א' לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974 קובעת:

רואים את ההודעה ובעבירות קנס "בעבירות תעבורה שעליהן חל סעיף 239א לחוק
על ביצוע העבירה, ההודעה לתשלום קנס או ההזמנה למשפט לענין עבירת קנס כאילו

הבקשה נדחית.

לפנים משורת הדין, מורה על ביטול תוספת הפיגורים.

הקנס המקורי ישולם עד ולא יאוחר מיום 07.11.22.

ההחלטה תומצא לצדדים ולמרכז לגביית קנסות.

ניתנה היום, י"ד אב תשפ"ב, 11 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.